riare que sit nūa sō  
stancia. quam debi  
lis. quam fragilis.  
quam mirabilis.  
quā deceptabilis &  
infirma. qm̄ tu pa  
ter n̄ es. quia tu  
d̄s n̄ es. Ne uascaris  
dñe satis neq; m̄  
titudinem uiscerū  
tuor sup nos conti  
neas. Non enim i  
ustificationib; n̄i  
prosternimus pre  
ces ante faciem tu  
am. sed in misera  
onibus tuis multi  
Aufer a nobis dñe  
iniquitates nūas.  
et ignem sc̄i h̄t in

nobis clementer ac  
cede. Aufer cor la  
pideum de carne no  
stra. ob da nobis cor  
carneum. quod te  
timeat. te amet. te  
diligat. in te delect  
etur. te sequatur te  
pſiuatur. Oramus  
dñe clemenciam tu  
am. ut sereno uil  
tu familiam tuam  
sacri tui nōis offici  
a prestolante aspi  
cere digneris. et ut  
nullius sit uirtū  
uotum. nullius ua  
tua postulatio. tu  
nobis preces sugge  
re quas ip̄e propici

us audire et eran-  
dure digneris. **Ro-**  
gamus te etiam p̄  
sancte. et pro omni  
um animabz fidel-  
um defunctor. ut  
sit illis sanctas sa-  
lus gauchium et re-  
frigerium. hoc ma-  
gnum pietatis tue  
sacramentum. **Os-**  
meus sit illis hodi-  
e magnū et plenū  
conuiuum de te  
pane uino qui de  
celo descendisti. et  
das uitam mundo  
de tua sc̄a carne et  
būdicia agni uide  
lacet immaculati qui

10.

tulit peccata que de  
sc̄o et glorioso inter-  
teate marie virgi-  
nis est assumpta. et  
de sp̄u sc̄o concepta.  
**D**e illo inquam so-  
te pietatis. qui per  
lanceam militis ex-  
tuo sanctissimo la-  
tere feliciter ema-  
nauit. ut exinde sa-  
nati refrigerati. re-  
feci et consolati ex-  
ultent in laude tu-  
a et gloria tua. Pe-  
to clemenciam tuā  
deus. ut descendat  
super illud plenitudo  
tue būdictionis. et  
sanctificatio tue di-

unitatis. Descen-  
dat etiam illa sc̄i-  
sc̄t tui in compre-  
hensibilis inuisi-  
bilis q̄b maiestas.  
sicut quondam in  
p̄m hostias descen-  
dit que oblationē  
nūras corpus i san-  
guinem tuum effi-  
ciat. q̄b me indignū  
sacerdotem tuū im-  
doceat tantumta  
ctare m̄ysterium  
cum cordis purita-  
te. et lacrimar de  
uotione. cum reue-  
tencia i tremore.  
ita ut placide i le-  
nigne suscipias sa-

cificium laudis  
de manibz meis ad  
salutem omnium  
tam uiuor quam  
mortuor. Rogo te  
dñe p ipm sacro  
sanctū m̄ysterium  
corpis i sanguinis  
tui. quo cotidie in  
eclesia passimur  
et potamur. ablin-  
mur i sanctificam̄.  
atq̄ unius sume  
q̄b diuinitatis effi-  
ciamur particeps  
da in uirtutes tua-  
sc̄s. quibz i repletâ  
bona conscientia ad  
altare tuū acceda.  
ita ut hec celestia

11.  
sacramenta effici-  
antur michi salus  
et uita. Tu enim  
dixisti ore tuo sc̄o  
et būdito. **P**anis  
quem ego dabo ca-  
ro mea est p̄ mun-  
di uita. **S**i quis mā-  
ducauerit ex hoc  
pane: uiuet in eter-  
num. **P**anis dul-  
cissime sana pala-  
tum cordis mei. ut  
sentiām suauitatem  
corporis tui. **S**ana  
illud ab omni lan-  
uore ut nullum  
preter te sentiat dī-  
cedinem. nullum  
preter te querat a-

morem. **P**anis can-  
didissime h̄ns om-  
ne delectamentum-  
os omnem saporem  
suauitatis. qui nos  
reficias semp. et in  
te numq̄ deficiat  
medat te cor meum.  
os dulcedine sapo-  
ris tui repleantur  
uictera anime mee.  
**M**anducat te ange-  
lus ore pleno. mā-  
ducat te homo pe-  
grinus pro modu-  
lo suo. ne deficeret  
possit in via rati-  
onatus uiatico.  
**P**anis sic. panis  
uite. panis pulcher.

ruine parus mun-  
de qui descendisti  
de celo. et das in-  
tam mundo. ueni  
in cor meum. et mi-  
ta me ab omni in-  
quinamento car-  
nis et sp̄t. Intra ī  
animam meam. et  
scifica me interius.  
et exterius. Esto  
tutamen et conti-  
nua salus anime  
mee et corporis. Re-  
pellē a me inuidia-  
tes michi hostes re-  
cedant procula ma-  
iestatis tue presen-  
cia et potentia. ut  
misericordia tui mun-

erit. p te uero tra-  
mite ad regnum tuū  
pueniam. ubi non  
in mysteriis sicut ī  
hoc tempore agitur.  
sed facie ad faciem  
te uideamus. et cū  
regnum deo p̄i tra-  
dideris. et deus eit  
omnia ī omnibz.  
tunc de te me facia  
bis. facietate misi-  
fica. ita ut neq; e-  
suriam neq; ficiam  
ī eternum. Amen.

**De domina oratio.**

**O** domina misere-  
cordissima.  
dei genitrix maria.  
dignare meis indi-

gressumis petitio  
 nibz annuerie quā  
 effundere presumo  
 coram dulcissimo  
 filio tuo. et coram  
 te. pro me misero  
 peccatore. ob pro om  
 nibz xpianis uiui  
 et defunctis. in om  
 ni sexu et etate et  
 ordine. et pro ani  
 mabus p̄is et ma  
 tris mee. et omni  
 um parentū meor  
 et affinium. ob ip̄or  
 pro quibz tūq̄ fui  
 sum. et ero debitor.  
 ac noluntariis ui  
 ssus q̄ sum orare.  
 et ip̄e disposui. et

qui h̄nt fiduciam  
 in meis orōnibus  
 exiguis. et mei me  
 moriam faciunt in  
 suis. et pro omnibz  
 bñfactoribz. et ami  
 cis et inimicis me  
 is. ob pro iudeis et p  
 paganiis. et pro eis  
 deinde repreceris pi  
 illium filium tu  
 um redemptorem  
 n̄m. ut tuis preci  
 bus placatus mi  
 chi misero. et omnibz  
 fidelibus uiuis atq;  
 defunctis dare dig  
 netur ueniam pe  
 catorum. et uitam  
 eternam amet. +

Missa de sc̄a cruce.

**D**uos autē gloriam  
Dōp̄t̄ in cruce do  
mīnū nī ihū xp̄i m̄q̄  
ē salus uita et resur  
rectio nīra p̄ quē salua  
ti i liberati sumus. ps.

Deus misereat nīr̄ coll:

**D**eus qui unige  
niti filiū tui do  
mīnū nī ihū xp̄i p̄  
cioso sanguine ui  
uifice crucis uexil  
lum sacrificare uolu  
isti. concede p̄pitius  
eos qui euāstem sc̄e  
crucis gaudent ho  
nore. tua quoq̄ u  
biq̄ protectione ga  
udere. p̄ e ad philippe.

**A**res: xp̄i f̄s ē  
pro nobis obedi  
ens usq̄ ad mortē.  
mortē autē crucis.  
Propter qd̄ et deus  
exaltauit illum. et  
donauit illi nomē  
qd̄ est sup̄ omne no  
men. ut in nomine  
ihū omne genu fle  
ctatur. celestium ter  
restrium et infernor.  
Et omnis lingua co  
fiteatur: qd̄ dñs nīr̄  
ih̄c xp̄i. in glā ē dei  
p̄n̄s. b̄v̄. xp̄i f̄s ē pro  
nobis obediens usq̄  
ad mortē mortem au  
tem crucis. Propter  
qd̄ et deus exaltauit illū i

dedit illi nomen qd  
est sup omne nomē.  
**A**lla v Dulce lignū  
dulces clavis dulcia  
ferens pondera que  
sola fūisti digna susti  
nere regem celoz ido

**T**imum. **S. Mathm.**  
¶ ill. Ascendens ihc  
Iherosolimam: as  
sumpsit duodecum  
discipulos suos se  
creto. et ait illis. **A**c  
ce ascendimus ihc  
rosolimam: et filii  
hominis tradetur  
principibz sacerdo  
tum. et scribis. et co  
tempnabunt eum  
morte. **L**t tradent

eum gentibz ad il  
ludendum: et flagel  
landum. et crucifi  
gendum. **L**t tercia  
die resurget **offer.**

**P**rotege dñe pletem  
tuam p signū sc̄e cru  
cis ab omnibz insidi  
is inimicorū oīm ut  
t̄ gratiam exhibeam  
scrutinem et accep  
tabile tibi fiat sacri  
ficiū nīm. **Secū.**

**H**ec oblatio qd do  
mine ab omnibus  
nos emundet p̄tis:  
que in aia crucis  
imm̄ olata. etiam  
tocius mundi tubit  
offensam. p. com

**P**er lignū serui fū su-  
mus & p scām crucem  
literati sumus. fruct  
artoris seduxit nos  
filius dei redemit nos.  
**C.** Hos autē gloriari  
oportet in cruce dñi  
nři ihū xpī. post cō.

**A**ddesto nobis q̄s do-  
mine ds nř: et quos  
scē crucis letari fa-  
cis honore: eius q̄  
perpetuus defende  
subsidijs. **P.** **Missa**  
te dñia a natūrā dñi  
usq; ad p̄ificatiōnē.  
**S**alue s̄ca pārēs. **C.**  
**D**eus qui salutē  
eterne beatē ma-  
rie virginitate fecū

ta humano generi  
premia prestis-  
tribue q̄s ut iām  
pro nobis intercedē  
seculam p̄ quam  
meruiimus auctōrē  
uite suscipere. **Dñm-**

**T**īres. ad balathā.  
Quanto tempe-  
heres parvulus est  
in chil differt a ser-  
uio cū sit dñs oīm-  
b; sub tutorib; et ac-  
toub; est usq; ad p̄-  
finitum tempus a  
p̄e. Ita et nos cum  
essemus parvuli:  
sub elementis hui  
mundi eramus ser-  
vientes. **A**lt ubi. ue

nit plenitudo tem-  
poris: misit d̄s filium  
suum natum ex mulier-  
factum sub lege: ut e-  
os qui sub lege erat  
redimeret: ut adop-  
tionē filiorū recuperere  
mus. Qm̄ aū estis  
filii dei: misit d̄s spi-  
ritum filii sui i cor-  
da nra: clamantem  
alta pater. Itaq: ia-  
non ē seruus: s̄ fi-  
lius. Qd̄ si filius:  
et heres p̄ deū. **bv.**  
**B**ñcta r ne illa. **v.**  
Post p̄tū virgo innu-  
olata p̄mansisti dei  
genit̄ int̄cede p nob.  
**I**tem illa. **v.** Dulcis

14.

mater dulci nato dul-  
cia prelens ulera que  
sola fuisti digna gene-  
tiare regē celorū idūm.  
**I** illi. Erant **Lucam.**  
ioseph et mariam r̄  
ihū mirantes: sup  
hus que dicebantur  
de illo. **S**t bñdixit  
illis symeon: os dix-  
it ad mariam ma-  
trem eius. **S**ce posi-  
tus ē hic in ruina  
et in resurrectionē  
multorum in israel: os  
in signū cui contra-  
dicetur. **S**t tuam  
ipius aīam p̄tran-  
sibit gladius: ut re-  
uelent̄ ex multis

cordib; cogitationē  
**E**t erat anna pphē  
tissa filia phanu  
el de tribu asser: h  
processerat in dieb;  
multis: i uixerat cū  
uiro suo annis sep  
tem a uirginitate  
sua. Et het indua  
ciat usq; ad anno  
octoginta quatuor:  
que non discedelat  
de templo. ieiunus  
et obsecrationibus  
seruens die ac no  
cte. Et het ipsa hora  
supueniens confi  
tebatur dño: & lo  
quetatur de illo. ði  
bus qui expectalat

redemptionē ierlm.  
**E**t ut pſecerunt ði  
a secundū lege dñi:  
reuerſi sunt in ga  
lyeam ciuitatē su  
am nazareti. Pu  
er aut̄ crescelat et  
confortabat: plen  
sapia. Et gracia dei  
erat in illo. off ſehr  
namq; es ſacra uigo  
maria i om̄i laude di  
gnissima q; ex te om̄is  
ē ſol iuſtiae xp̄t̄ dñi  
**M**unerib; nris ſar;  
q; dñe precib; q;  
ſuſceptis. i celeſtib;  
nos munda myſte  
rius: & intentedente  
beata dei genitricē

et uirgine maria-  
clementer exaudi-

**H**ec nos domini  
no q̄s dñe p̄nget  
a crimine: ob inter-  
cedente tracta dei ge-  
nitrice et uirgine  
maria celestis re-  
mediu faciat eē co-  
sortes. p. **Tenore pa-**  
**schali de dñā offm.**  
**Salve sc̄a pa. Coll̄sc̄a.**  
**P**rofit nobis  
om̄p

15.  
moria que et astitit  
uulnerata caritate  
in cruce pendenti. ob  
astat nunc ad terrā  
regina in celo regnā-  
ti. **Uno n̄v. Zechie-**  
**N diebz ill: lis p̄phc.**  
**T**onuerti me ad ui-  
am porte sanctuarū  
exterioris que respi-  
cielat ad orientem:  
ob erat clausa. Et di-  
xit dñs ad me. Por-  
ta hec clausa erit.  
**N**on aperietur: tu ir-  
non transierit p̄ eam:  
qm̄ dñs t̄s isrl' ingre-  
ssus ē p̄ eam eritq; p̄  
clausa. **Prin** ceps  
ip̄e sedebit in ea: